
Specifikace a benefity

• Rychlé uvolnění kartáče 
• Systém cyklónového filtru

Snadná údržba
Díky snadno omyvatelným filtrům a nádobě na prach s 
objemem 0,5 l je údržba vysavače velmi jednoduchá. 

Vysávání bez přerušování
Všestranný vysavač s příslušenstvím pro různé povrchy 
a se snadnou údržbou díky omyvatelným filtrům. Lehké 
a kompaktní provedení tyčového vysavače vám zajistí 
pohodlné uklízení až po dobu 40 minut.

* Na základě interních testů vycházejících z nepřerušovaného provozu v režimu minimálního výkonu podle 
IEC 60 704-2-1 a 3.

Oddělování prachu pomocí cyklonové technologie
Cyklonový systém odděluje větší částice prachu a 
umožňuje, aby vysavač udržoval optimální výkon a sání 
po celou dobu vysávání.

Tyčový vysavač Electrolux 300

EP31CB21GP

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/8c5b67a8-e1f2-4db2-bda2-fcf498e33024/E4RM3Q/PSEESK240FE00002/WS_ZOD/PSEESK240FE00002.jpg


Dust removal hard floor IEC312 99
Výdrž baterie vysavače - nízký výkon 
(min.) 40

Funkce AUTO Ne
Uskladnění Nástěnný držák
Hluk (dB) 80
Barva Tungsten
Hmotnost vysavače (kg) 2.18
Čas nabíjení (h) 5
Automatické čištění kartáče Ne
Osvětlená hubice Ne
Výdrž baterie vysavače - vysoký 
výkon (min.) 16

Hubice - univerzální Motorový kartáčový válec se štětinami 
(15w)

Hubice pro tvrdé podlahy Ne

Hubice - Extra Kartáč 2v1, Hubice na zvířecí chlupy a 
roztoče, Hubice na čalounění

Hubice pro mokré čištění Ne
Příslušenství v těle vysavače Není
Příslušenství v nabíjecím stojanu Není
Příslušenství Žádné
Hmotnost ruční jednotky (kg) 1.36
Rozměry v cm (VxŠxD) 22,2x25,0x112,8
Napájecí napětí (V) 21.6

Samostatně postavitelný Ne
Typ baterií Li-ion
Kapacita baterie [mAh] 2000
Objem nádoby na prach (l) 0.5
Maximální sací síla (W) 15
Kartáč PowerBrush Ano
Wi-Fi připojení Ne
Vyměnitelná baterie Ano
EAN kód produktu 7333394069166

Technická specifikace

Tyčový vysavač Electrolux 300

EP31CB21GP


